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Päätösehdotus Kuntakehitysjohtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
 

 Kuntakehityksen lautakunta päättää antaa selostusosan mukaisen 
vastauksen valtuustoaloitteeseen 9/2025 “Kirkkonummen yleisten alueiden 
viihtyisyyden parantaminen” ja esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että valtuusto pitää vastausta riittävänä ja aloitetta 
loppuun käsiteltynä. 

 
Käsittely  
 
Päätös Kuntakehityksen lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti 
 
Tiedoksi 
 
Selostus  
 
  

Kunnanvaltuuston 19.5.2025 pidetyssä kokouksessa (§ 59) Vihreä 
valtuustoryhmä jätti valtuustoaloitteen “Kirkkonummen yleisten alueiden 
viihtyisyyden parantaminen”. Aloitteessa esitetään, että Kirkkonummi laatii 
toimenpideohjelman, jonka tavoitteena on parantaa puistojen ja yleisten 
alueiden viihtyisyyttä lisäämällä puita, istutuksia, penkkejä ja oleskelualueita ja 
toteuttamalla ohjelmaa vuosittain. 

Aloite on lähetetty kunnanhallitukselle valmisteltavaksi, ja asia tuodaan 
kuntakehityksen lautakunnan käsiteltäväksi. 

Aloitteen sisältö lyhyesti 

Aloitteessa tuodaan esiin, että keskusta-alueiden viihtyisyydessä on 
parantamisen varaa ja että istutuksia lisäämällä voidaan parantaa 
kaupunkikuvaa, lisätä kohtaamispaikkoja sekä edistää luonnon 
monimuotoisuutta ja hulevesien hallintaa. 

Liitteenä allekirjoitettu alkuperäinen aloiteasiakirja. 

Kunnossapitopalveluiden vastine  

Aloitteessa esitetyt tavoitteet yleisten alueiden viihtyisyyden parantamiseksi 
ovat sinänsä perusteltuja ja vastaavat Kirkkonummen pitkän aikavälin 
tavoitteita elinympäristön laadun kehittämisestä. 

Kunnossapidon näkökulmasta on kuitenkin todettava, että: 
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• Nykyiset kunnossapidon määrärahat eivät mahdollista aloitteessa 
esitetyn kaltaisen vuosittaisen toimenpideohjelman laatimista ja 
toteuttamista. 

• Istutusten, puiden ja kalusteiden lisääminen kasvattaa sekä 
investointikustannuksia että vuosittaista hoito- ja ylläpitotarvetta, mikä 
lisäisi paineita talousarvioon myös tulevina vuosina. 

• Uusia istutuksia ja viihtyisyystoimenpiteitä voidaan kuitenkin 
suunnitella uusien alueiden toteutuksen yhteydessä sekä 
saneerauskohteissa, joissa kustannukset voidaan integroida 
hankkeiden kokonaisrahoitukseen. 

• Tällä hetkellä kunnossapidon resurssit ovat sidottuja olemassa olevien 
viheralueiden ja katuympäristön ylläpitoon, eikä erillisten 
lisätoimenpiteiden järjestelmällinen vuosittainen toteutus ole 
mahdollista ilman erillistä rahoituspäätöstä. 

Kunta huomioi aloitteen tavoitteet jatkosuunnittelussa ja etenkin 
yhdyskuntarakenteen ja viheralueverkoston kehittämisen yhteydessä. Lisäksi 
kunnan talousarviossa 2026 on mukana 5000 euron määräraha, jolla on 
tarkoitus tehdä selvitys mm. yleisten alueiden penkeistä ja roskakoreista. 
Toimenpiteitä voidaan toteuttaa määrärahojen puitteissa. 

Päätösehdotus 

Kuntakehityksen lautakunta päättää antaa selostusosan mukaisen vastauksen 
valtuustoaloitteeseen 9/2025 “Kirkkonummen yleisten alueiden viihtyisyyden 
parantaminen” ja esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, 
että valtuusto pitää vastausta riittävänä ja aloitetta loppuun käsiteltynä. 

 
  


